
Protocollo Uscita 

Nr. U-CO21-00811 del 01/07/2021 

SANB S p A 

S.A.N.B.S.P.A. 
Via Mangilli A.C. — 70033 CORATO (BA) 

C.F. 07698630725 
Numero REA: BA-575480 

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 249/AU DEL 
24/06/2021 

Oggetto: Proroga Contratto Locazione Mezzi ASV S.p.A. 

T’anno 2021, addi 24 del mese di giugno, presso la sede della S.A.N.B. spa sita in Corato (BA) alla via 

Mangilli A.C., il sottoscritto, Avv. Nicola Roberto Toscano, nato a  il cod. 
fisc:  nella sua qualita di Amministratore unico della S.A.N.B. s.p.a.., cap. soc. 

Euro 100.000,00 interamente sottosctitto e versato, cod. fisc., p. IVA e numero iscrizione al Registro 

delle Imprese 07698630725 — in forza della delibera del’Assemblea straordinaria dei soci del 

18/12/2019, 

visti: 
- il Contratto di “locazione senza conducente” protocollato in data 20 agosto 2020 con cui, a far 

data dal 1/08/2020 si dava luogo al nolo dei mezzi elencati nell’allegato A al citato contratto; 
- la manifestata disponibilità del Liquidatore di ASV SpA a sottoscrivere un nuovo contratto 

della durata di un anno con decorrenza 1/08/2021; 

considerato che: 
— per la continuità del servizio pubblico reso è imprescindibile ed inderogabile che si proceda alla 

sottoscrizione di un contratto di locazione alle stesse condizioni di quello attualmente vigente, 

fatte salve le successive determinazioni e la necessità di riprogrammazione delle attività al 
subentro della prevista nuova tipologia di raccolta nel Comune di Bitonto; 

considerato anche che: 
— tale citato evento determinerà alcune modifiche al servizio e di conseguenza il venir meno della 

necessità dell’impiego di alcuni dei mezzi elencati nell’Allegato A della presente 
determinazione di cui sarà data opportuna comunicazione preventiva; 

DETERMINA 
di dare atto che quanto specificato in premessa è parte integrante del dispositivo del presente atto; 

che si dia luogo alla sottoscrizione di un contratto in proroga per i mezzi indicati nell’allegato A, con 

scadenza 31/07/2022; 

di trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio sindacale, al’ OdV, al Revisore contabile, 
al Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza di S.A.N.B. s.p.a., nonché ai soci 
anche nell’ambito delle rispettive prerogative di controllo analogo. 



Allegato A 

Tg 
AAX901 
AK402RT 
EFS93HN 
BFS568AH 
DR532TM 
DR533TM 
DR534TM 
DR535TM 
DV029DG 
DV030DG 
DV033DG 
DV036DG 
DV034DG 
FS513ET 
FB919PH 
EW668JF 
EW417JF 
CHAA755 
AGC327 
AGC328 
AGC329 
EX773TA 
FP4321X 
FP434IX 
FP435)X 
BZ866PN 

Tipo 

AUTOSPAZZATRICE SCHMIDT CLEANGO ELITE 

LAVACASSONETTI POSTERIORE 

AUTOCOMPATTATORE LATERALE IVECO 260 

AUTOCOMPATTATORE LATERALE MERCEDES 260 

AUTOCOMPATTATORE LATERALE IVECO 260 

AUTOCOMPATTATORE LATERALE IVECO 260 

AUTOCOMPATTATORE LATERALE IVECO 260 

AUTOCOMPATTATORE LATERALE IVECO 260 

AUTOCOMPATTATORE POSTERIORE IVECO 180 

AUTOCOMPATTATORE POSTERIORE IVECO 260 

AUTOCOMPATTATORE POSTERIORE IVECO 100 

AUTOCOMPATTATORE POSTERIORE IVECO 100 

AUTOCOMPATTATORE POSTERIORE IVECO 180 

AUTOCARRO CON PIANALE E GRU 

AUTOCARRO CON PIANALE E SPONDA 

AUTOCARRO COSTIPATORE FUSO 35Q.LI 

AUTOCARRO COSTIPATORE IVECO 35 Q.LI 

AUTOSPAZZATRICE BUCHER 2000 

AUTOSPAZZATRICE RAVO 540 

AUTOSPAZZATRICE RAVO 540 

AUTOSPAZZATRICE RAVO 540 

AUTOVEICOLO CON VASCA 20 Q.LI 

AUTO DI SERVIZIO FIAT PANDA 

AUTO DI SERVIZIO FIAT PANDA 

AUTO DI SERVIZIO FIAT PANDA 

AUTOCARRO SCARRABILE IVECO 260 

BA166079 TRICICLO FURGONATO 

BA611884 AUTOCARRO CON CISTERNA INNAFFIATRICE STRADALE 

AV892TG 

FB979PH 

FB980PH 

AL993J 

X8B5WC 

X8BSWF 

X8B5ZY 

X8B5ZZ 

X8D47Y 

X8D47X 

X87LBP 

X87LBR 

X87LBS 

X3C4JD 

X87LBT 

X6S7T8 

CS856LV 

AUTOCARRO CON PIANALE E GRU 

PORTER CON VASCA 17 Q.LI 

PORTER CON VASCA 17 Q.LI 

TRATTICE AGRICOLA 

CICLOMOTORE 

CICLOMOTORE 

CICLOMOTORE 

CICLOMOTORE 

CICLOMOTORE 

CICLOMOTORE 

CICLOMOTORE 

CICLOMOTORE 

CICLOMOTORE 

CICLOMOTORE 

CICLOMOTORE 

CICLOMOTORE 

AUTOSPAZZATRICE DULEVO 5000 

Euro/Bimestre 

2.222,22 
333,33 

3.133,33 
488,89 

3.000,00 
2.000,00 
3.000,00 
1.000,00 
2.000,00 
3.333,33 
400,00 
800,00 

3.000,00 
2.666,67 
1.066,67 
2.400,00 
2.000,00 

533,33 
844,44 

2.533,33 
2.533,33 

888,89 
782,22 
782,22 
782,22 

2.333,33 
66,67 

1.000,00 
222,22 
622,22 

1.244,44 
166,67 
146,67 
140,00 
253,33 
168,89 
213,33 
213,33 
337,78 
253,33 
253,33 
80,00 

253,33 
37,78 

3.555,56 
54.086,67


